
          

           

UCHWAŁA Nr  XXXI/366/2017 

 RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  2 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia dotyczącego założenia i prowadzenia 

przez Powiat Mławski Przedszkola Specjalnego w Mławie  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) , art. 5 ust. 5 i ust. 5b ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943 z póżn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Mława z  Powiatem Mławskim 

Aneksu Nr 1/2017 do Porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 2008 r. w sprawie założenia 

i prowadzenia przez Powiat Mławski Przedszkola Specjalnego w Mławie,  którego projekt stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

               mgr Leszek Ośliźlok 

   

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


